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 Resultatliste totalt uten finale 
 Etternavn Fornavn Forening Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Hoved 

 1 Bore Anders Sverige SEN 22 24 25 22 22 23 23 18 179 
 2 Anderson Martin Sverige SEN 24 25 22 21 22 16 21 23 174 
 3 Rantonen Tero Finland SEN 20 22 22 21 20 23 22 23 173 
 4 Hautaoja Saija Finland K1 20 23 23 22 22 22 21 18 171 
 5 Lilleødegård Kenneth Norge SEN 21 23 21 21 20 23 17 22 168 
 6 Gusland Magne Norge SEN 21 23 22 21 18 21 22 20 168 
 7 Petters Conny Sverige Vet 22 22 24 21 20 22 18 18 167 
 8 Mattila Tuomas Finland SEN 25 24 20 15 22 21 20 18 165 
 9 Forsberg Jim Sverige Jr. 25 23 23 20 18 21 21 13 164 
 10 Pedersen Per Magnus Norge SEN 18 25 23 20 13 25 21 18 163 
 11 Søderlund Tobias Sverige SEN 21 24 23 15 22 20 16 21 162 
 12 Kintaja Timo Finland SEN 20 23 21 19 20 19 20 20 162 
 13 Fylling Henrik Norge Jr. 20 23 19 20 20 23 18 19 162 
 14 Bergseng Lars Norge SEN 22 23 19 20 18 23 19 18 162 
 15 Sundstrøm Hans Finland SEN 21 23 22 22 17 21 19 17 162 
 16 Aakre Morten Norge SEN 18 22 20 20 20 17 22 22 161 
 17 Åkerberg Marcus Sverige SEN 21 24 20 17 20 20 19 20 161 
 18 Johansson Jonas Sverige SEN 23 24 19 18 17 22 19 19 161 
 19 Kokkonen Petri Finland SEN 20 23 22 21 22 16 18 19 161 
 20 Olsen Roar Norge SEN 19 24 22 19 17 22 21 17 161 
 21 Korkea-Aho Ville Finland Jr. 23 25 23 19 20 18 16 17 161 
 22 Andersson Carl Sverige Jr. 17 18 22 20 18 22 23 20 160 
 23 Nalum Tom Norge SEN 20 23 19 21 18 23 19 17 160 
 24 Dedichen Lucien Norge SEN 21 23 18 18 18 22 19 20 159 
 25 Bonnegolt Vidar Norge SEN 20 23 21 20 19 20 17 19 159 
 26 Nesland Torbjørn Norge SEN 19 25 19 19 19 23 19 16 159 
 27 Tubb Nigel England SEN 23 21 20 19 18 20 15 22 158 
 28 Bjørqvist Martin Finland SEN 19 21 21 15 20 23 18 21 158 
 29 Gravklev Terje Norge SEN 18 21 21 19 22 18 20 19 158 
 30 Rosland Tom Einar Norge SEN 21 22 20 19 20 20 17 19 158 
 31 Erikson Jens Sverige Jr. 20 19 19 20 22 21 19 18 158 
 32 Eikenes Kenneth Norge SEN 22 21 22 17 21 20 17 18 158 
 33 Vie Geir Norge Vet 19 25 21 19 19 22 17 16 158 
 34 Hiksdal Amund Norge SEN 21 23 22 22 19 18 17 16 158 
 35 Karterud Carl Morten Norge SEN 24 22 19 19 16 19 19 19 157 
 36 Mäki-Hokkonen Jussi Finland SEN 21 21 23 20 17 17 16 21 156 
 37 Karlsson Ronny Sverige SEN 21 22 20 20 19 18 17 19 156 
 38 Hansen Roger Norge SEN 22 23 18 20 13 21 21 18 156 
 39 Sørensen Kristian Danmark SEN 19 23 20 19 16 22 19 18 156 
 40 Steen Tom Erik Norge SEN 17 24 20 20 18 21 18 18 156 
 41 Johansson Christian Sverige SEN 17 21 20 14 20 21 21 19 153 
 42 Haugen Svein Gunnar Norge SEN 19 22 17 19 19 19 19 19 153 
 43 Tryterud Elling Norge SEN 21 22 18 18 17 22 17 18 153 
 44 Karlsen Christian Rød Norge Jr. 19 24 20 17 16 23 18 16 153 
 45 Johannesen Arne Norge Vet 17 21 19 18 16 20 21 20 152 
 46 Jordanidis Georgios Sverige SEN 20 22 21 18 15 20 16 20 152 
 47 Hautaoja Tomi Finland SEN 18 20 18 21 17 23 17 18 152 
 48 Sundstrøm Roger Finland SEN 18 24 18 16 21 19 20 16 152 
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 49 Tapper Roope Finland Jr. 19 24 19 13 16 24 17 19 151 
 50 Mahonen Rauno Finland SEN 19 19 20 18 18 20 21 16 151 
 51 Siikaluoma Pasi Finland SEN 18 21 22 20 17 21 17 15 151 
 52 Sparby Frank Norge SEN 21 22 18 20 19 16 15 19 150 
 53 Sørensen Marius Norge SEN 18 22 19 20 18 19 16 18 150 
 54 Skoglund Sindre B. Norge Jr. 18 23 18 15 17 22 18 18 149 
 55 Smith John England Vet 20 24 23 15 18 16 15 18 149 
 56 Bråten Jostein Norge SEN 21 18 18 16 22 21 17 16 149 
 57 Lia Tarjei Norge SEN 21 22 17 15 22 20 16 16 149 
 58 Friberg Peter Sverige SEN 15 21 20 18 19 22 16 17 148 
 59 Johannesen Bent Haga Norge SEN 17 23 21 18 16 20 17 16 148 
 60 Lundeby Georg Norge SEN 21 22 15 19 19 20 17 15 148 
 61 Poutiainen Markku Finland SEN 18 22 17 21 19 21 16 14 148 
 62 Lindstrøm Anders Sverige SEN 19 21 18 16 20 18 15 20 147 
 63 Lungstrøm Jimmy Norge SEN 19 23 19 16 16 19 17 18 147 
 64 Wikstrøm Peter Sverige SEN 19 19 21 18 18 18 16 18 147 
 65 Bø Hans Fredrik Norge SEN 18 23 19 19 15 19 18 16 147 
 66 Pelkonen Eero Finland SEN 17 22 16 19 16 24 17 16 147 
 67 Haugland Sondre Norge Jr. 19 21 23 16 18 20 15 14 146 
 68 Holøien Knut Andre Norge SEN 18 21 21 13 11 21 19 21 145 
 69 Skjønnhaug Tore Norge Vet 21 18 17 20 18 16 16 19 145 
 70 Håkedal Jon S. Norge SEN 20 21 18 18 17 20 18 13 145 
 71 Gusland Ole-Henrik Norge SEN 23 18 16 18 19 19 13 18 144 
 72 Johansson Kjell Sverige Svet 20 17 19 15 18 19 15 20 143 
 73 Melberg Frode Norge SEN 19 23 18 18 14 17 14 20 143 
 74 Mohlin David Sverige SEN 16 24 15 18 19 21 13 17 143 
 75 Schjelde Lisa Sverige K1 17 22 19 14 18 21 18 14 143 
 76 Larson Johan Sverige Jr. 19 20 19 15 17 18 16 18 142 
 77 Hole Geir Norge SEN 20 17 18 16 16 13 20 21 141 
 78 Larsson Bengt Sverige Vet 18 22 18 18 14 16 16 19 141 
 79 Bjørklund Christer Sverige SEN 20 21 16 20 13 15 19 17 141 
 80 Nyhus Kai Arne Norge SEN 20 19 17 17 16 18 18 16 141 
 81 Torgersen Simen Norge Jr. 16 23 16 17 15 15 19 19 140 
 82 Skoglund Øyvind Norge SEN 18 23 14 14 15 23 15 18 140 
 83 Myhren Jan Hallvard Norge SEN 18 23 15 15 19 17 15 18 140 
 84 Hildonen Bjørn Erik Norge SEN 13 23 19 19 13 20 16 17 140 
 85 Norskog John Ole Norge Jr. 16 24 18 20 15 19 12 16 140 
 86 Nalum Jan Thore Norge SEN 17 23 17 14 15 23 16 15 140 
 87 Hellstrøm Jens Sverige Jr. 19 17 19 18 18 20 14 15 140 
 88 Fjelde Tommy Norge SEN 21 22 20 17 12 18 18 12 140 
 89 Hall Birger Sverige Svet 17 21 19 19 19 18 10 16 139 
 90 Huotari Johanna Finland K1 20 20 19 17 18 20 12 13 139 
 91 Nesland Jostein Norge SEN 21 24 17 16 19 18 11 13 139 
 92 Eksværd Stefan Sverige Vet 19 19 15 18 15 18 16 18 138 
 93 Tryterud Hans Norge Jr. 16 22 16 16 18 17 16 17 138 
 94 Haugen Egil Norge SEN 19 24 14 19 13 19 14 16 138 
 95 Johannesen Simen Norge Jr. 16 20 21 13 15 20 14 18 137 
 96 Johansson Knut Norge SEN 19 19 20 15 13 16 19 16 137 
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 97 Olson Jan Sverige Svet 19 19 16 16 19 17 17 14 137 
 98 Sand Jan Arild Norge SEN 19 19 19 18 16 19 16 11 137 
 99 Kvilhaugsvik Geir Norge SEN 19 21 16 14 14 19 15 18 136 
 100 Ankerstål Per Anders Sverige SEN 17 21 16 19 14 19 16 14 136 
 101 Ekberg Bertil Sverige Vet 15 22 16 14 16 18 14 20 135 
 102 Lauritzen Lars Norge SEN 17 20 19 16 10 18 18 17 135 
 103 Aakre Eilev Norge SEN 17 20 17 15 15 21 18 12 135 
 104 Rasmussen Christian Sverige SEN 16 19 17 18 17 18 13 16 134 
 105 Karlsson Åke Sverige Svet 16 16 19 16 15 13 16 21 132 
 106 Knutsen Jan Eivind Norge SEN 16 21 14 15 19 14 14 19 132 
 107 Bråten Trond Norge SEN 15 18 16 18 18 15 17 15 132 
 108 Haugland Bjørn Olav Norge SEN 17 23 16 12 14 21 17 12 132 
 109 Nilsson Per Sverige Vet 16 23 16 15 12 13 19 17 131 
 110 Ole Willhelm Gulbrandsen Norge SEN 16 18 17 14 16 20 15 15 131 
 111 Ståhl Hanna Sverige K1 14 21 19 13 18 18 14 14 131 
 112 Skoglund Kjell Norge Vet 14 21 18 17 12 19 16 13 130 
 113 Lillødegård Veronica Norge K1 17 21 14 13 15 19 14 16 129 
 114 Tullberg Sven Olav Sverige SEN 16 16 19 17 13 17 15 15 128 
 115 Forsberg Henrik Sverige SEN 17 18 17 15 13 14 21 13 128 
 116 Lilleødegård Gunn H. Norge K1 13 23 17 11 15 16 15 17 127 
 117 Korhonen Leena Finland K1 17 18 16 17 12 15 16 16 127 
 118 Gresch Fred Yngve Norge SEN 20 18 17 16 14 15 13 14 127 
 119 Bostrøm Sune Sverige Svet 16 21 18 14 16 12 17 13 127 
 120 Tullberg Marcus Sverige Jr. 15 18 15 15 17 19 12 15 126 
 121 Eksværd Christer Sverige Vet 16 17 16 16 13 18 15 14 125 
 122 Brakedal Einar Norge SEN 17 19 12 19 13 16 15 14 125 
 123 Johansson Anders Norge Jr. 17 18 15 15 13 13 16 17 124 
 124 Ynnesdal Nicolay Norge Jr. 19 19 15 15 18 16 11 11 124 
 125 Andersson Eddy Sverige SEN 11 22 19 13 14 16 14 14 123 
 126 Walland Geir Norge SEN 12 19 19 17 15 17 11 11 121 
 127 Haugland Terje Norge SEN 12 19 16 12 14 17 14 16 120 
 128 Aanes Jan Norge Svet 14 19 17 11 15 16 13 15 120 
 129 Mæland Kjell Tore Norge SEN 17 21 10 15 14 18 13 12 120 
 130 Stava Kjell Arnt Norge Vet 14 20 14 13 11 18 12 16 118 
 131 Street Kurt Inge Norge SEN 18 16 20 13 7 16 13 15 118 
 132 Fredriksen Knut Harald Norge Svet 13 16 14 14 16 16 15 14 118 
 133 Wigger Anders Danmark SEN 16 19 15 12 15 14 11 14 116 
 134 Gullstrand Anneli Sverige K1 18 19 18 14 12 11 12 12 116 
 135 Slåttkjær Lars Daniel Norge Jr. 15 21 12 14 12 15 14 11 114 
 136 Berggren Christian Sverige SEN 17 20 13 11 12 15 9 16 113 
 137 Hellstrøm Jonas Sverige SEN 11 21 12 13 11 16 16 13 113 
 138 Karlsson Leif Sverige Svet 15 20 15 16 12 9 14 11 112 
 139 Pekkala Anja Finland K1 18 13 12 13 14 12 14 14 110 
 140 Juklerød Kjell Andre Norge Jr. 18 15 15 13 10 12 9 13 105 
 141 Johnsen Jarleif Norge Vet 9 17 16 12 13 12 9 14 102 
 142 Hellstrøm Carina Sverige K1 14 16 18 14 12 9 8 9 100 
 143 Storeskar Anette Norge K1 13 20 11 16 8 11 13 8 100 
 144 Holmstrøm Benny Sverige Vet 12 8 10 8 10 11 13 10 82 
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 145 Ledig Ledig Ledig ledig 14 18 19 14 0 0 0 0 65 
 146 Ledig Ledig Ledig ledig 13 19 12 13 0 0 0 0 57 
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Lagskyting 
senior                 

                   

  Fornavn Etternavn Land L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 TotalScore 

1 Svergie1                  

 8 Martin  Andersson Sverige 24 25 22 21 22 16 21 23 174 

 58 Anders  Bore Sverige 22 24 25 22 22 23 23 18 179 

 77 Tobias Søderlund Sverige 21 24 23 15 22 20 16 21 162 

 121 Marcus Åkerberg Sverige 21 24 17 20 20 20 19 20 161 

 Sum                     676 

                       

2 Norge1                      

 111 Magne  Gusland Norge 21 23 22 21 18 21 22 20 168 

 128 Tom Nalum Norge 20 23 19 21 18 23 19 17 160 

 147 Kenneth  Lillødegård Norge 21 23 21 21 20 23 17 22 168 

 132 Lars Bergseng Norge 22 23 19 20 18 23 19 18 162 

 Sum                     658 

                       

3 Finland 1                      

 92 Roope Tapper Finland 19 24 19 13 16 24 17 19 151 

 100 Petri Kokkonen Finland 20 23 22 21 22 16 18 19 161 

 148 Jussi Måki-Hokkonen Finland 21 21 23 20 17 17 16 21 156 

 88 Tero Rantonen Finland 20 22 22 21 20 23 22 23 173 

 Sum                     641 

                       

4 Finland2                      

 74 Timo Kyntåjå Finland 20 23 21 19 20 19 20 20 162 

 44 Ville Korkea-aho Finland 23 25 23 19 20 18 16 17 161 

 120 Markku Poutiainen Finland 18 22 17 21 19 21 16 14 148 

 86 Hans Sundstrøm Finland 21 23 22 22 17 21 19 17 162 

 Sum                     633 

                       

5 Finland3                      

 49 Martin Bjørkkvist Finland 19 21 21 15 20 23 18 21 158 

 95 Tomi Hautaoja Finland 18 20 18 21 17 23 17 18 152 

 54 Tuomas Mattila Finland 25 24 20 15 22 21 20 18 165 

 149 Pasi Siikaluoma Finland 18 21 22 20 17 21 17 15 151 

 Sum                     626 

                       

6 Norge2                      

 102 Jon S. Håkedal Norge 20 21 18 18 17 20 18 13 145 

 24 Terje  Gravklev Norge 18 21 21 19 22 18 20 19 158 

 23 Roar Olsen Norge 19 24 22 19 17 22 21 17 161 

 124 Morten Aakre Norge 18 22 20 20 20 17 22 22 161 

 Sum                     625 



                       

7 Norge 3                      

 117 Vidar Bonnegolt Norge 20 23 21 20 19 20 17 19 159 

 33 Roger Hansen Norge 22 23 18 20 13 21 21 18 156 

 81 Elling Tryterud Norge 21 22 18 18 17 22 17 18 153 

 12 Georg  Lundeby Norge 21 22 15 19 19 20 17 15 148 

 Sum                     616 

                       

8 Finland4                      

 138 Anja Pekkala Finland 18 13 12 13 14 12 14 14 110 

 127 Rauno Mahønen Finland 19 19 20 18 18 20 21 16 151 

 82 Eero Pelkonen Finland 17 22 16 19 16 24 17 16 147 

 30 Roger Sundstrøm Finland 18 24 18 16 21 19 20 16 152 

 Sum                 560 
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 Resultatliste lag - klasse 
 Klasse Jr. 
 1 Norge 1 
 Hoved 
 14 5000648 Henrik Fylling 162 
 50 5000660 Christian Rød Karlsen 153 
 16 5000556 Sindre B. Skoglund 149 

 Sum: 464 

 2 Sverige 1 
 Hoved 
 53 5000719 Jim Forsberg 164 
 118 5000753 Carl Andersson 160 
 78 5000733 Jens Hellstrøm 140 

 Sum: 464 
 

 Resultatliste lag - klasse 
 Klasse K1 
 1 Finland 1 
 Hoved 
 135 5000763 Leena Korhonen 127 
 48 5000716 Johanna Huotari 139 
 69 5000728 Saija Hautaoja 171 

 Sum: 437 

 2 Sverige 1 
 Hoved 
 119 5000754 Hanna Ståhl 131 
 143 5000766 Lisa Schjelde 143 
 18 5000704 Anneli Gullstrand 116 

 Sum: 390 

 3 Norge 1 
 Hoved 
 39 5000600 Gunn H. Lilleødegård 127 
 104 5000658 Veronica Lillødegård 129 
 46 5000678 Anette Storeskar 100 

 Sum: 356 

 

 



Resultatliste lag - klasse 
 Klasse Vet 
 1 Norge 1 
 Hoved 
 145 5000558 Arne Johannesen 152 
 9 5000560 Tore Skjønnhaug 145 
 2 5000195 Geir Vie 158 

 Sum: 455 

 2 Sverige 1 
 Hoved 
 6 5000700 Conny Petters 167 
 87 5000738 Per Nilsson 131 
 57 5000721 Bertil Ekberg 135 

 Sum: 433 
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 Resultatliste klasse 
Klasse Jr. Antall premier:  7 
 Etternavn Fornavn Forening 1 2 3 4 5 6 7 8 Hoved 
 1 Forsberg Jim Sverige 25 23 23 20 18 21 21 13 164 

 2 Fylling Henrik Norge 20 23 19 20 20 23 18 19 162 

 3 Korkea-Aho Ville Finland 23 25 23 19 20 18 16 17 161 

 4 Andersson Carl Sverige 17 18 22 20 18 22 23 20 160 

 5 Erikson Jens Sverige 20 19 19 20 22 21 19 18 158 

 6 Karlsen Christian Rød Norge 19 24 20 17 16 23 18 16 153 

 7 Tapper Roope Finland 19 24 19 13 16 24 17 19 151 

 8 Skoglund Sindre B. Norge 18 23 18 15 17 22 18 18 149 

 9 Haugland Sondre Norge 19 21 23 16 18 20 15 14 146 

 10 Larson Johan Sverige 19 20 19 15 17 18 16 18 142 

 11 Torgersen Simen Norge 16 23 16 17 15 15 19 19 140 

 12 Norskog John Ole Norge 16 24 18 20 15 19 12 16 140 

 13 Hellstrøm Jens Sverige 19 17 19 18 18 20 14 15 140 

 14 Tryterud Hans Norge 16 22 16 16 18 17 16 17 138 

 15 Johannesen Simen Norge 16 20 21 13 15 20 14 18 137 

 16 Tullberg Marcus Sverige 15 18 15 15 17 19 12 15 126 

 17 Johansson Anders Norge 17 18 15 15 13 13 16 17 124 

 18 Ynnesdal Nicolay Norge 19 19 15 15 18 16 11 11 124 

 19 Slåttkjær Lars Daniel Norge 15 21 12 14 12 15 14 11 114 

 20 Juklerød Kjell Andre Norge 18 15 15 13 10 12 9 13 105 
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 Resultatliste klasse 
Klasse K1 Antall premier:  4 
 Etternavn Fornavn Forening 1 2 3 4 5 6 7 8 Hoved 
 1 Hautaoja Saija Finland 20 23 23 22 22 22 21 18 171 

 2 Schjelde Lisa Sverige 17 22 19 14 18 21 18 14 143 

 3 Huotari Johanna Finland 20 20 19 17 18 20 12 13 139 

 4 Ståhl Hanna Sverige 14 21 19 13 18 18 14 14 131 

 5 Lillødegård Veronica Norge 17 21 14 13 15 19 14 16 129 

 6 Lilleødegård Gunn H. Norge 13 23 17 11 15 16 15 17 127 

 7 Korhonen Leena Finland 17 18 16 17 12 15 16 16 127 

 8 Gullstrand Anneli Sverige 18 19 18 14 12 11 12 12 116 

 9 Pekkala Anja Finland 18 13 12 13 14 12 14 14 110 

 10 Hellstrøm Carina Sverige 14 16 18 14 12 9 8 9 100 

 11 Storeskar Anette Norge 13 20 11 16 8 11 13 8 100 

 

Klasse ledig Antall premier:  1 
 Etternavn Fornavn Forening 1 2 3 4 5 6 7 8 Hoved 
 1 Ledig Ledig Ledig 14 18 19 14 0 0 0 0 65 

 2 Ledig Ledig Ledig 13 19 12 13 0 0 0 0 57 

 

 Resultatliste klasse 
Klasse SEN Antall premier:  31 
 Etternavn Fornavn Forening 1 2 3 4 5 6 7 8 Hoved 
 1 Bore Anders Sverige 22 24 25 22 22 23 23 18 179 

 2 Anderson Martin Sverige 24 25 22 21 22 16 21 23 174 

 3 Rantonen Tero Finland 20 22 22 21 20 23 22 23 173 

 4 Lilleødegård Kenneth Norge 21 23 21 21 20 23 17 22 168 

 5 Gusland Magne Norge 21 23 22 21 18 21 22 20 168 

 6 Mattila Tuomas Finland 25 24 20 15 22 21 20 18 165 

 7 Pedersen Per Magnus Norge 18 25 23 20 13 25 21 18 163 

 8 Søderlund Tobias Sverige 21 24 23 15 22 20 16 21 162 

 9 Kintaja Timo Finland 20 23 21 19 20 19 20 20 162 

 10 Bergseng Lars Norge 22 23 19 20 18 23 19 18 162 

 11 Sundstrøm Hans Finland 21 23 22 22 17 21 19 17 162 

 12 Aakre Morten Norge 18 22 20 20 20 17 22 22 161 

 13 Åkerberg Marcus Sverige 21 24 20 17 20 20 19 20 161 

 14 Johansson Jonas Sverige 23 24 19 18 17 22 19 19 161 

 15 Kokkonen Petri Finland 20 23 22 21 22 16 18 19 161 

 16 Olsen Roar Norge 19 24 22 19 17 22 21 17 161 

 17 Nalum Tom Norge 20 23 19 21 18 23 19 17 160 

 18 Dedichen Lucien Norge 21 23 18 18 18 22 19 20 159 

 19 Bonnegolt Vidar Norge 20 23 21 20 19 20 17 19 159 

 20 Nesland Torbjørn Norge 19 25 19 19 19 23 19 16 159 

 21 Tubb Nigel England 23 21 20 19 18 20 15 22 158 

 22 Bjørqvist Martin Finland 19 21 21 15 20 23 18 21 158 

 23 Gravklev Terje Norge 18 21 21 19 22 18 20 19 158 

 24 Rosland Tom Einar Norge 21 22 20 19 20 20 17 19 158 

 25 Eikenes Kenneth Norge 22 21 22 17 21 20 17 18 158 

 26 Hiksdal Amund Norge 21 23 22 22 19 18 17 16 158 



 27 Karterud Carl Morten Norge 24 22 19 19 16 19 19 19 157 

 28 Mäki-Hokkonen Jussi Finland 21 21 23 20 17 17 16 21 156 

 29 Karlsson Ronny Sverige 21 22 20 20 19 18 17 19 156 

 30 Hansen Roger Norge 22 23 18 20 13 21 21 18 156 

 31 Sørensen Kristian Danmark 19 23 20 19 16 22 19 18 156 

 32 Steen Tom Erik Norge 17 24 20 20 18 21 18 18 156 

 33 Johansson Christian Sverige 17 21 20 14 20 21 21 19 153 

 34 Haugen Svein Gunnar Norge 19 22 17 19 19 19 19 19 153 

 35 Tryterud Elling Norge 21 22 18 18 17 22 17 18 153 

 36 Jordanidis Georgios Sverige 20 22 21 18 15 20 16 20 152 

 37 Hautaoja Tomi Finland 18 20 18 21 17 23 17 18 152 

 38 Sundstrøm Roger Finland 18 24 18 16 21 19 20 16 152 
 39 Mahonen Rauno Finland 19 19 20 18 18 20 21 16 151 

 40 Siikaluoma Pasi Finland 18 21 22 20 17 21 17 15 151 

 41 Sparby Frank Norge 21 22 18 20 19 16 15 19 150 

 42 Sørensen Marius Norge 18 22 19 20 18 19 16 18 150 

 43 Bråten Jostein Norge 21 18 18 16 22 21 17 16 149 

 44 Lia Tarjei Norge 21 22 17 15 22 20 16 16 149 

 45 Friberg Peter Sverige 15 21 20 18 19 22 16 17 148 

 46 Johannesen Bent Haga Norge 17 23 21 18 16 20 17 16 148 

 47 Lundeby Georg Norge 21 22 15 19 19 20 17 15 148 

 48 Poutiainen Markku Finland 18 22 17 21 19 21 16 14 148 

 49 Lindstrøm Anders Sverige 19 21 18 16 20 18 15 20 147 

 50 Lungstrøm Jimmy Norge 19 23 19 16 16 19 17 18 147 

 51 Wikstrøm Peter Sverige 19 19 21 18 18 18 16 18 147 

 52 Bø Hans Fredrik Norge 18 23 19 19 15 19 18 16 147 

 53 Pelkonen Eero Finland 17 22 16 19 16 24 17 16 147 

 54 Holøien Knut Andre Norge 18 21 21 13 11 21 19 21 145 

 55 Håkedal Jon S. Norge 20 21 18 18 17 20 18 13 145 

 56 Gusland Ole-Henrik Norge 23 18 16 18 19 19 13 18 144 

 57 Melberg Frode Norge 19 23 18 18 14 17 14 20 143 

 58 Mohlin David Sverige 16 24 15 18 19 21 13 17 143 

 59 Hole Geir Norge 20 17 18 16 16 13 20 21 141 

 60 Bjørklund Christer Sverige 20 21 16 20 13 15 19 17 141 

 61 Nyhus Kai Arne Norge 20 19 17 17 16 18 18 16 141 

 62 Skoglund Øyvind Norge 18 23 14 14 15 23 15 18 140 

 63 Myhren Jan Hallvard Norge 18 23 15 15 19 17 15 18 140 

 64 Hildonen Bjørn Erik Norge 13 23 19 19 13 20 16 17 140 

 65 Nalum Jan Thore Norge 17 23 17 14 15 23 16 15 140 

 66 Fjelde Tommy Norge 21 22 20 17 12 18 18 12 140 

 67 Nesland Jostein Norge 21 24 17 16 19 18 11 13 139 

 68 Haugen Egil Norge 19 24 14 19 13 19 14 16 138 

 69 Johansson Knut Norge 19 19 20 15 13 16 19 16 137 

 70 Sand Jan Arild Norge 19 19 19 18 16 19 16 11 137 

 71 Kvilhaugsvik Geir Norge 19 21 16 14 14 19 15 18 136 

 72 Ankerstål Per Anders Sverige 17 21 16 19 14 19 16 14 136 

 73 Lauritzen Lars Norge 17 20 19 16 10 18 18 17 135 

 74 Aakre Eilev Norge 17 20 17 15 15 21 18 12 135 

 75 Rasmussen Christian Sverige 16 19 17 18 17 18 13 16 134 

 76 Knutsen Jan Eivind Norge 16 21 14 15 19 14 14 19 132 

 77 Bråten Trond Norge 15 18 16 18 18 15 17 15 132 

 78 Haugland Bjørn Olav Norge 17 23 16 12 14 21 17 12 132 
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 79 Ole Willhelm Gulbrandsen Norge 16 18 17 14 16 20 15 15 131 

 80 Tullberg Sven Olav Sverige 16 16 19 17 13 17 15 15 128 

 81 Forsberg Henrik Sverige 17 18 17 15 13 14 21 13 128 

 82 Gresch Fred Yngve Norge 20 18 17 16 14 15 13 14 127 

 83 Brakedal Einar Norge 17 19 12 19 13 16 15 14 125 

 84 Andersson Eddy Sverige 11 22 19 13 14 16 14 14 123 

 85 Walland Geir Norge 12 19 19 17 15 17 11 11 121 

 86 Haugland Terje Norge 12 19 16 12 14 17 14 16 120 

 87 Mæland Kjell Tore Norge 17 21 10 15 14 18 13 12 120 

 88 Street Kurt Inge Norge 18 16 20 13 7 16 13 15 118 

 89 Wigger Anders Danmark 16 19 15 12 15 14 11 14 116 

 90 Berggren Christian Sverige 17 20 13 11 12 15 9 16 113 

 91 Hellstrøm Jonas Sverige 11 21 12 13 11 16 16 13 113 

 

 Resultatliste klasse 
Klasse Svet Antall premier:  3 
 Etternavn Fornavn Forening 1 2 3 4 5 6 7 8 Hoved 
 1 Johansson Kjell Sverige 20 17 19 15 18 19 15 20 143 

 2 Hall Birger Sverige 17 21 19 19 19 18 10 16 139 

 3 Olson Jan Sverige 19 19 16 16 19 17 17 14 137 

 4 Karlsson Åke Sverige 16 16 19 16 15 13 16 21 132 

 5 Bostrøm Sune Sverige 16 21 18 14 16 12 17 13 127 

 6 Aanes Jan Norge 14 19 17 11 15 16 13 15 120 

 7 Fredriksen Knut Harald Norge 13 16 14 14 16 16 15 14 118 

 8 Karlsson Leif Sverige 15 20 15 16 12 9 14 11 112 
  
 

 Resultatliste klasse 
Klasse Vet Antall premier:  5 
 Etternavn Fornavn Forening 1 2 3 4 5 6 7 8 Hoved 
 1 Petters Conny Sverige 22 22 24 21 20 22 18 18 167 

 2 Vie Geir Norge 19 25 21 19 19 22 17 16 158 

 3 Johannesen Arne Norge 17 21 19 18 16 20 21 20 152 

 4 Smith John England 20 24 23 15 18 16 15 18 149 

 5 Skjønnhaug Tore Norge 21 18 17 20 18 16 16 19 145 

 6 Larsson Bengt Sverige 18 22 18 18 14 16 16 19 141 

 7 Eksværd Stefan Sverige 19 19 15 18 15 18 16 18 138 

 8 Ekberg Bertil Sverige 15 22 16 14 16 18 14 20 135 

 9 Nilsson Per Sverige 16 23 16 15 12 13 19 17 131 

 10 Skoglund Kjell Norge 14 21 18 17 12 19 16 13 130 

 11 Eksværd Christer Sverige 16 17 16 16 13 18 15 14 125 

 12 Stava Kjell Arnt Norge 14 20 14 13 11 18 12 16 118 

 13 Johnsen Jarleif Norge 9 17 16 12 13 12 9 14 102 

 14 Holmstrøm Benny Sverige 12 8 10 8 10 11 13 10 82 
 


